Ad faciendum huic incertitudini et dubietati finem Ludovico Beck
suiccentori, directorii dioecesani redactori iniungere decrevi, ut librum eatenus fine
evidentiae usui suorum in isto munere successorum quoque inserviturum concinnaret.

Quamobrem praesentibus cunctis per dioecessim parochis praecipiendo
dispono, ut fundamento visitationis canonicae, seu alterius instrumenti huc facientis
praefato redactori, adursione haud exspectata, usque finem mensis Junii
a. c. dilucide et circumstantiose perscribant, quando in suis ecclesiis sive parochi-
alibus, sive filialibus sollennitas adorationis SSmi celebranda praescribatur, utrum
fixa aliqua die, an pro mobilitate dominicarum vel quorundam festorum quotannis
varianda ?

Has autem relationes velint sub involucro litterarum ad officium parochiale
ecclesiae cathedralis inscribendo immediate ad praememoratum redactorem Ludo-
vicum Beck promovere, eidemque huic, si quid dubii diluendum remanserit, peti-
tam clarificationem praestare.

(Expeluntir 1940
symbolag La- —— -

brcensium 1895 .
terrae motu . Ex ephemeridibus meministis VV. FF. et FF. DD. florentem civitatem

damnificato- | 2 b gacensem terrae motu noctis diei 14, Aprilis a. ¢ ad incitas redactam
rum ecclesiis

restaurandis.) €55€, inter reliqua aedificia ecclesias, monasteria, aliaque instituta ecclesiastica
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partim ad ruinam proxima evasisse, partim adeo vitiata esse, ut magnis nonnisi
sumptibus restaurari valerent.

Lugubri rerum statu adactus Illmus ac Rssmus Dominus Episcopus
Labacensis tanto malo quo citius occurreret, ad nostram quoque fraternam
charitatem confugere constituit.

Fidei charitatisque communio postulat, ut quisque nostrum pro modulo
virium reaedificandis his sacris acdibus stipem conferre satagat.

Provocatos proin vos volo, ut ad hoc opus misericordiae incitari et incli-
nari patiamini, symbolasque vestras, fideliumque vestrorum, siquos opibus valenti-
ores habeatis, usque finem mensis Julii a. ¢. ad Officium Dioecesanum transmit-
tere velitis ulteriori destinationi reddendas.

1961
1895

Az .Esterhazy herczegi zargondnoksdg kozponll igazgalésdga® az iranti Cegviikn
intézkedés végett, hogy a herczegi kegyurasag kotelékében levio plébanidk templom- templom. és
és alapitvanyi szdmaddsainak megvizsgdldsdra kitilzott hatdrnap a kegyurasagi :::.L:L;:i;
képviselet kirendelhetése czeéljdbol hozzaja két héttel elébb bejelentessék, Keérelme- mogvizsgatisi
vel fordult hozzdm, a mely kérclem méltdnyossdga a mily szembe sziikd a neve- hatimapjirdl
zett kegyurasagra nézve, ép oly kozérdekii annak targya egyhazmegyém t6bbi rﬂi:’:f;;m
kegvurasdgi plébanidira vonatkozélag.